
            PORTARIA Nº 818, DE 03 DE OUTUBRO DE 2011

                            
A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso das 
atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições legais e estatutárias, e 
tendo em vista o que consta do Processo nº 23071.007219/2011-62, resolve:

Retificar a Portaria nº 716/11, de 01/09/2011, conforme se segue - onde se lê: 
“2664696, ERICA MARIA NASCIMENTO, Incentivo à Qualificação – Concessão/Alteração 0%, 
Alterado para 05%”, leia-se: “2664696, ERICA MARIA NASCIMENTO, Incentivo à Qualificação 
– Concessão/Alteração 35%, Alterado para 35%”.

Jackeline Fernandes Fayer
Pró-Reitora de Recursos Humanos


